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REGIONE CAMPANIA

m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Oggetto: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE_14/2020

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Di seguito, sono riportate le richieste pervenute, con dettaglio della procedura negoziata istruita inizialmente

dalla societa Hospital Consulting S.p.a. e successivamente gestita autonomamente dalla scrivente u.o.c. per

motivi di economicita e razionalizzazione della spesa ed il relativo esito.

1. U.O.C. ORTOPEDIA

1.1. Con richiesta sul portale Biogest del 24.02.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di

riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:

1.1.1.n.1 Artroscopio marca Stryker corp mod.502-104-030, matr. 1372012, n.inv. T005246;

1.2. al fine di provvedere in merito, la societa Hospital Consulting, con nota del 23.03.2020, trasmetteva

richiesta di intervento tecnico;

1.3. con la predetta nota la Hospital Consulting trasmetteva preventivo di riparazione dell’apparecchiatura

sopraccitata richiesto alla societa Stryker, casa costruttrice dell’apparecchiatura in questione, rif.

protocollo n.032CR/20 dell’11.03.2020, per un importo complessivo di € 1.250,00, oltre i.v.a.;

1.4. dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo n.032CR/20

dell’11.03.2020, presentato dalla societa Stryker, per un importo complessivo totale pari ad €
1.525,00, i.v.a 22% compresa.
2. U.0.C. ORTOPEDIA

2.1.

2.2.

2.3.

Con richiesta sul portale Biogest del 24.02.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:

2.1.1.n.1 Manipolo motorizzato per Chirurgia ortopedica marca Stryker Corp, mod.5400-99 CORE

UNIVERSAL DRIVER, matr.10911804043, n.inv.T005443;

al fine di provvedere in merito, con nota del 23.03.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

con la predetta nota la Hospital Consulting trasmetteva preventivo di riparazione
dell’apparecchiatura sopraccitata richiesto alla societa Stryker, casa costruttrice dell’apparecchiatura

in questione, rif. n.6935612 del 10.03.2020, per un importo complessivo di € 1.925,00 oltre i.v.a.;
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2.4. dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo n.6935612
del 10.03.2020, presentato dalla societa Stryker, per un importo complessivo totale pari ad €
2.348,50, i.v.a 22% compresa.

3. U.O0.C. CARDIOCHIRURGIA

3.1. Con richiesta sul portale Biogest del 23.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.1 ECG marca
HEWLETT PACKARD CO mod. M 1771 A PAGE WRITER 200, n.inv.TO01288;
3.1.1.Kit 10 adattatori cod. originale PG922/4 KIT;

3.2. al fine di provvedere in merito, la societa Hospital Consulting, con nota del 25.03.2020, trasmetteva
richiesta di intervento tecnico;

3.3. con mail del 26.03.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva a n.2 societa, Omniacelltertia e Philips
Medical systems, preventivo per la fornitura di n.1 kit 10 adattatori cod. originale PG922/4 KIT;

3.4. con mail del 26.03.2020, la societa Omniacelltertia ha trasmesso preventivo n.2786 del 26.03.2020
per la fornitura di materiale consumabile per la riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un
costo complessivo pari ad € 28,00, oltre i.v.a.;

3.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.2786 del 26.03.2020 presentato dalla societa Omniacelltertia, per un
importo complessivo totale pari ad € 34,16, i.v.a 22% compresa.

4. U.O0.C. PRONTO SOCCORSO

4.1. Con richiesta sul portale Biogest del 24.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per riparazione di n.l1 monitor
multiparametrico, marca Datascope, mod. Spectrum n.inv.T001936:
4.1.1.n.1 cavo base SPO2 RDSET, cod. originale 4081;
4.1.2.n.1 sensore SPO2 RDSET, cod. originale 4050;

4.2. al fine di provvedere in merito, con nota del 25.03.2020, la societa Hospital Consulting, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

4.3. con mail del 26.03.2020, la scrivente u.o.c. formulava a n.3 societa, Logic, Omniacelltertia e Tecno
Systems, richiesta di preventivo per fornitura materiale consumabile per la riparazione della

sopraccitata apparecchiatura;
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4.4. con mail del 26.03.2020, la societa Omniacelltertia ha trasmesso preventivo n.2787 del 26.03.2020
applicando allo stesso uno sconto del 30%, per la fornitura di materiale consumabile per la
riparazione dell’apparecchiatura sopraccitata, per un costo complessivo pari ad € 374,50, oltre i.v.a.;

4.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile per la riparazione dello strumentario de
quo, si approva il preventivo n.2787 del 26.03.2020, scontato del 30%, presentato dalla societa
Omniacelltertia per un importo complessivo totale pari ad € 423,95, i.v.a 22% compresa.

5. U.O0.S.D. ELETTROFISIOLOGIA ED ELETTROSTIMOLAZIONE

5.1. Con richiesta sul portale Biogest del 02.03.2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:
5.1.1.n.1 Poligrafo Mennen Medical Ltd mod. HORIZON XVU matr. 8881705080C,

n.inv.T004482;

5.2. al fine di provvedere in merito, la societa Hospital Consulting, con nota del 20.03.2020, trasmetteva
la richiesta di intervento tecnico;

5.3. con la predetta nota la Hospital Consulting trasmetteva richiesta di preventivo dell’apparecchiatura
sopraccitata richiesto alla societa Manta, casa costruttrice dell’apparecchiatura in questione, rif.
n.200023/AT/AF/af — BIS del 26.03.2020, per un importo complessivo di € 523,00 oltre i.v.a.;

5.4. con mail del 26.03.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa Manta, 1’invio del preventivo
trasmesso alla societa Hospital Consulting rif. n.200023/AT/AF/af — BIS del 26.03.2020
intestandolo a questa Azienda Ospedaliera per la riparazione dell’apparecchiatura in questione e
contestualmente I’applicazione di uno sconto;

5.5. con mail del 26.03.2020, la societa Manta ha trasmesso preventivo n.200023/AT/AF/af — BIS del
26.03.2020 per la riparazione dell’apparecchiatura in questione, con uno sconto applicato del 10%,
per un costo complessivo, pari ad € 470,70, oltre i.v.a.;

5.6. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si
approva il preventivo n.200023/AT/AF/af — BIS del 26.03.2020 presentato dalla societa Manta, con
uno sconto applicato del 10%, per un importo complessivo totale pari ad € 574,25, i.v.a 22%
compresa.

6. U.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

6.1. Con richiesta sul portale Biogest del 28.01.2020 Ia u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di

riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:
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6.2.

6.3.

6.4.
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6.1.1.Tomografo assiale computerizzato superiore o uguale a 64 strati e inferiore a 128 strati marca
GE Healthcare, mod. Lightspeed VCT matr. 23229YCS, n.inv. T004071;

con nota del 28.01.2020 la societa Hospital Consulting ha formulato richiesta di preventivo alla

societa GE Healthcare, casa costruttrice dell’apparecchiatura in questione, per un intervento di

riparazione;

con mail del 26.03.2020, la societa Hospital Consulting ha trasmesso a questa u.o.c. consuntivo di

riparazione pervenuto dalla societa GE Healthcare effettuato sull’apparecchiatura di seguito

specificata, con uno sconto applicato del 15%, rif. n.87672861/03 del 26.3.2020, per importo

complessivo pari ad € 1.161,42, oltre i.v.a.;

6.3.1.Tomografo assiale computerizzato superiore o uguale a 64 strati e inferiore a 128 strati,
marca GE Healthcare, mod. Lightspeed VCT matr. 23229YCS, n.inv. T004071;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si

approva il consuntivo di riparazione rif. n. 87672861/03 del 26.03.2020, presentato dalla societa GE

Healthcare, con uno sconto applicato del 15%, per un importo complessivo totale pari ad € 1.416,94

i.v.a 22% compresa.

TABELLA N°1 RIEPILOGO INTERVENTI

N° Societa Bene/i oggetto dell’intervento Offerta/Preventivo II]J '.O.'C'/U'O'S'D' Prez.zo senza
tilizzatore Bene iv.a.
1 |STRYKER Riparazione n.1 Artroscopio Preventivo n. prot. Ortopedia €1.250,00
marca Stryker corp mod. 502- gzlzl,cﬁ/ggz 020
104-030, matr. 1372012, n.inv.
T005246
2 |STRYKER Riparazione n.1 Manipolo Preventivo n.6935612 Ortopedia €1.925,00
motorizzato per chirurgia del 10.03.2020
ortopedica marca Stryker corp
mod. 5400-99 CORE
UNIVERSAL DRIVER,
matr.10911804043 n.inv.
T005443
3 | OMNIACELL | Fornitura mat. Consumabile — Preventivo n.2786 del Cardiochirurgia €28,00
TERTIA n.1 KIT 10 adattatori cod. 26.3.2020
originale PG922/4 KIT
4 | OMNIACELL | Fornitura mat. Consumabile — Preventivo n.2787 del Pronto soccorso €374,50
TERTIA n.1 cavo base SPO2 RDSET 26.3.2020 con sconto
cod. originale 4081; applicato del 30%
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n.1 sensore SPO2 RDSET cod.
originale 4050
5 |MANTA Riparazione n.1 Poligrafo marca | Preventivo n.200023/ | Elettrofisiologia ed €470,70
Mennen Medical Ltd mod. AT/AF/af — BIS del elettrostimolazione
HORIZON XVU 26.3.2020 con sconto
matr.8881705080C, n.inv. del 10% concesso con
6 |GE Riparazione n.1 tomografo Consuntivo n. Diagnostica per €1.161,42
HEALTHCAR | assiale computerizzato superiore | 87672861/03 del immagini
E o uguale a 64 strati e inferiore a 263:2020 con sconto
128 strati marca GE Healthcare | applicato del 15%
mod. Lightspeed VCT
matr.23229YCS, n.inv.
T004071
Totale senza I.V.A. € 5.209,62
L.V.A. 22% €1.146,12

Totale I.V.A. 22% compresa €6.355,74

Visti

- il D.Lgs. 163/2006;

- il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro
del Settore Sanitario;

- il decreto n° 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro
del Settore Sanitario;

- lacircolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n° 4536 pubblicata sulla
G.U. n° 265 del 13/11/2012;

- il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con deliberazione della Commissione
Straordinaria n® 06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n°110 del
23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;

Rilevato

che la spesa complessiva derivante dall’approvazione di ciascuna delle offerte in premessa emarginate,
risulta inferiore ai € 50.000,00 e che, pertanto, ai sensi dei succitati decreti, non ¢ necessario ottenere
I’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;

Ritenuto

procedere con I’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;

Considerato
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infine, che la presente determinazione & formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:
- approvare le offerte riportate in premessa relative a fornitura di materiale di consumo per riparazione
di apparecchiature elettromedicali e riparazione di apparecchiature elettromedicali;
- imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 5.209,62 oltre i.v.a. 22%, ossia di
€ 6.355,74 iva compresa, come di seguito indicato:
-€ 6.355,74 i.v.a. 22% compresa, sul conto economico 5030301010 — MANUTENZIONE ORD.
ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERRVENTI - del corrente bilancio;
- attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, alle forniture e le riparazioni de quibus i CIG

riportati nella tabella 2, di seguito specificata:

Tabella 2
INTERV. SOCIETA’ IMPORTO 1.V.A. IMPORTO CIG
Ne° 22% ESCLUSA LV.A.22%
COMPRESA

1 STRYKER € 1.250,00 € 1.525,00 ZAD2C8EA419
2 STRYKER € 1.925,00 € 2.348,50 ZE42C8EA437
3 OMNIACELL TERTIA € 28,00 € 34,16 7982C8EA452
4 OMNIACELL TERTIA € 374,50 € 423,95 7572C8EA473
5 MANTA € 470,70 € 574,25 ZC82C8E483
6 GE HEALTHCARE €1.161,42 €1.416,94 Z0F2C8E4A7

- prevedere per le forniture e le riparazioni de quibus la clausola di recesso, ai sensi del combinato
disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a
tentativi di infiltrazione mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle unita
operative complesse Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualita Europea e Controllo di
Gestione;

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo
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ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)
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' ~ ‘ & H.C. Hospital Consulting 5.p.A
= Via Qi Scolvigne, B0M — Loc. Grassing
Hospital 50012 Bagnc a Ripoli — Firenze — Htalia
I onsulting Tel {+39) 055 6498 51
h'® Fax (+39) 055 6488 580
www.hospital-consultng. it
Societd Unipersonals
Capitale socale; € 1.764.000 18 iy
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Spett.le

A.O.R.N. Sant'’Anna e San Sebastiano
Via F, Palasciano
81100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Romallo Vittorio Emanuele
Caserta, 23/03/2020
W2003217

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali,
Artroscopio Stryker Corp mod. 502-104-030 matr. 1372012 n®inv. T005246 in
dotazione al reparto Ortopedia.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico, n°2020/00217 del 24/02/2020 relativa
all'apparecchiatura in oggetto, si riscontra anomalia nel sistema ottico.

Pertanto si trasmette una richiesta di preventivo di riparazione alla casa costruttrice, che ha
prodotto un preventivo pari a € 1.250,00 cltre IVA.

Lo strumento non essendo in carico ad HC, il costo della riparazione preteso dal fornitore
dovra essere ritenute a carico di codesta spettabile Azienda Ospedaliera.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie l'occasione per porgere cordiali saluti.

Allegati;
- Motz STRYKER
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W2003217
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== Services

Spett.le

HOSPITAL CONSULTING

C/0 A.O. CASERTA SANT ANNA £ SAN SEBASTIANO
NAPOLI

Ns protocollo n. 032CRK20 Bel 11.03.2020
Da citare in qualsiasi comunicazione relativa alla presente offerta

OGGETTO: 202000217
Z ' Otferta Economica per la fornjtura di materiale di marca Sirvker ® mediante Change Repair

La Societa Stryker Italia S.r.|. S.U. con Sede Legale e Amministrativa in Formello (RM), Via degli Olmetti 1, Cap 00060, Codice
fiscale 12572900152 ¢ Partita TV A 06032681006, iscritta al n® 12572900 52 del Registro delle imprese di Roma, trasmette la
propria migliors offerta per la fornitura dei prodotti di cui all'elenco allegaro,

ondizioni di fornitur

@ Porto ed imballo Ciratuiti

+ Iv.a a termini di legge

% Garanzia 3 mesi

<  Pagamento 90 ge. DUF,

% Sconto Si precisa che i prezzi indicati sono da intendersi comprensivi dello sconto
% In caso di ritardato pagamento gli interessi saranno calcolar] sulla base dell’ex D. Lps. N.231/02 art. 5

% Confezioni: i prodotti offert; i riferiscono a confezioni singole se non diversamente indicato.

Condirioni generali di vendita

Consultabili sul sito internet www.strvker.it nella sezione “operatori seftore medico”™

Si dichiara che il materiale offerio & realizzato presso gli stabilimenti della Stryker Corporation ed & distribuito in esclusiva per
la Vs. zona dalla Stryvker Ttalia srl. £ inoltre conforme alla dirertiva 93/42/CF e al D.L. 46/97 inerenti alla marcatura CE.

Ai sensi della Legge 13 agosto 2010 n.] 36. in merito alla “tracciabilith dei Mussi finanziari™, si riportano i seguenti dati:

Banche Utilizzate:

Bank of America — Milano Than:  TT62VO3I3B80016000000]124] 1016
Intesa San Paolo — Roma Than: IT STADIDGL0307710000000635]

Si prega di utilizzare il conto della Bank of America per 1 bonilici a nostro favore come indicato in fattura,

Stryker Italia s.r.L S.U,

Sede Legale: Via A, G. Eiffel, 13115 - 00148 Roma (RM} - Italia - Tel. +39 06 94500700
Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmett, 1 - 00060 Formello (RM)] - Italia

Capitale Sociale € Z970.000,00 int. vers,

F.1 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152

Reg. Impr. di Roma n® 12572900152 - Numero REA: RM90ETY1

Sede Legale: Vig A. . Eiffel, 13415 - 00148 Rama {RM)

RAEE TTO9050000006107

Societd sogpetta alla direzione e coardinamenta della; Stryke) Corporation - 2825 Arriew Boulavard - Kalamazoo, MI 49002
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*  MNome: Francesco, Cognome: Fasson, nato g Roma, il 26:02/1939, residente 1 Roma, Via Guido Castelnuovo 6 — cap
00146 — Codice fiscale FSSFNCS9B26H301Z - Nazionalita: italiana - in qualita di procuratore con poteri di
rappresentanza — validita: sino a nuova revoes,

* Nome: Gabriella, Cognome: Leonardi. nata a Roma, il 23/03/1972, residente a Roma, Largo Rina Morelli 15 - cap
{0139 - Codice fiscale LNRGRL72C63H301D - Nazionalita: italiana - in qualita di procuratore speciale —validita: fina
a revoca.

*  Nome: Francesco, Cognome: Azzena, nato all’Aquala, il 1905/ 982, residente a Sant” Andrea dj Torrile (Parma). Via
Rigoni Luce 18,- cap:43056- codice fiscale ZZNFNCB2E19A345P Nazionalita: italiana — in qualiti di Consigliere—
validita: fino ad approvazione del bilancio al 31242018,

*  Nome: Stuart Alexander John, Cognome: Silk, nato a Croydon (Regno Unito), il 25/1 /1968, Nazionalita: inglese -
Codice fiscale SLKSRT685257] 147 — Residente in Amsterdam. Johannes Verhulststraat 193 hs 1075HA. Olanda, in
qualith di Presidente del Consiglio di Amministrazione — validita: fino ad approvazione del bilancio al 31/12:2018.

®* Nome: Gianfranco, Cognome: d'Alessio, nato a Nairohi (Kenia). il 18/12/1962, residente g Roma, Via Gorgia di
Leontini 330 - cap: 00124 - codice liscale DLSGFR62TI823224 - Nazionalita: italiana — in qualitd di Amministratore
Delegato ¢ Datore di Lavoro — data conferimento poteri: 100062016 -validita: fino ad approvazione del bilancio al
322018

Denominazione della Societi: Stryker ltalia S.r.l. $.U.: Sede Legale e Sede Amministrativa: Via degli Olmetti 1, 00060 Formello
(RM); Codice fiscale: 12572900152: Partita IVA: 06032681006: Iscritta al n® 12572900152 del Registro delle imprese di Roma;
Ufficio delle imposte territoriale competente: Ufficio RM3 — Via di Settebagni 384, 00100 ROMA: Matricola INPS:
7040034154/004 dal 05.12. 199%: Codice Ditta INATL: (15322404; Posta certificata: customercare.pec@sirvkeritalia legalmail.it.

Recapito a cui inviare eventuali comunicazioni:

- Ufficio Assistenza Tecnica: Tel. 06:90104] — 06/90104898 — 06/90104822 - Fax 06/90401038
Email: emeg.rom.cemi@sirvker,com

Roma, 11:03/2020

PER ACCETTAZIONE STRYKER ITALIA SRL S.11
Data. Timbro e Firma

STRYRERITALIASRL SU.

PROCURATORE
ANO DCNATELIL
ﬁkh

Stryker Italia s.r.l, .U,

Sede Legale; Via A, G. Eiffel, 13\15 - 00148 Roma {(RM) - Italia - Tel. +39 06 94500700
Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmetti, 1 - 00060 Formelia [RM] = Italia

Caplials Sociale € 2.970.000,00 int vers,

PuL DAO3Z6B1006 - Cod Fise. 12572900 152

Reg. Impr. di Roma n® 12572900152 - Numero REA: RM9087%1

Sede Legale: Via A, G, Eiffel, 13\15 - 00148 Roma (RM)

FAEE. ITO90&000 oone1o7

Societd soggetta alla direzione & coordinamentn della: Stryker Corporation - 2625 Airview Boulevard - Kalamazoo, MI 49002



strykep

Ns protocollo n. 032CR20 Drel 11.03.2020
Da citare in qualsiasi comunicazione relativa alla presente offerta

DETTAGLIO OFFERTA

[ I '
il s Prezzo unitario . ‘ B

Descrizione Codice R Qe | TVA | CND [ RDM |

,* HD MM X 30 ARTH. SPEEDLOCK AC 0502104030R !' €1.25000 | 1 |229% | Z120621101 |I 1431276 ;

Totale della fornitura (Iva esclusa): € 1.250,00

Roma. 11/03/72020

i comunica che la proposta di change repair - come da prezeo s0pra riportato - si intende valido solo ed esclusivamente previo
ritiro di ottiche dannegsgiate di Vostra proprietd, di cui si riporta di seguito dettaglio e serial number

*  Codice 0502104030 Serial Number 1372012

In caso di accettazione si prega valer restituire la presente debitamente timbrata e sottoscritta al fax 06/87500998 oppure tramite
posta elettronica a: emed.rom.cemigstrvker.com. Nel caso in cui la presente offerta non venga restituita controfirmata, I'invio di
ordinativo d’acquisto verra considerato da Stryker Italia Srl accettazione integrale della stessa.

PER ACCETTAZIONE STRYKER ITALIA SRL S.1.
Data, Timbro e Firma
STEYEERITALIASRL 510

PROCURATORE
Ammml:_f_-
ﬁ:ﬁ
S i 79/03/b1

WL s cvticia

Stryker Italia s.r.l. 5.1,

Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13115 - 00148 Roma (RM) - Italia - Tel. +39 06 94500700
Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmetti, 1 - 00060 Formello {RM] - Italia

Capitale Socials € 2.970.000,00 int. vers.

P.L D6032681006 - Cod Fise, 12572000157

Reg. Impr, di Roma n® 12572900152 - Numero R.E.A: EMI08791

Sede Legale: Via A G. Eiffel, 1315 - 00148 Roma [EM)

RAEE ITOS060000006107

Societd soggerts alla direzione o coordinamenta dedla: Stryker Corporation — 28235 Airview Boulevard - Kalamazoo, MI 49002
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A0, 5.4nna e 5.5ebastians di Caserta
RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE

DETTAGLI INTERVENTO

Codice 202000021701 Tpo Corettiva

Data Mizio 240252020 Ora dnfzin 1004 Dats Fire 2402520920 Cra Fire 11:04

DETTAGLI APPARECCHIATURA 2
Codice Apparscchio TDOS246 Presidio Cspadate S.Anna e 5. Sebastiane

Deserizione OTTICA RIGIDA
Costruttore STRYKER CORE

Reparta ORTOREDIA
Btanza STERILIZZAZIONE

Modaila S0 104030 Matricols 1372042 Invertario Enta
GUASTO RISCONTRATO
Aromaks nel sislema oitica
DESCRIZIONE INTERVENTO
& rilira per riparazione cess madre
Ore lavars 04:00 Ore viagpio 0000

ESITO INTERVENTO

[PR] - Fichlasta intarvents estema Formitura ricamal

3i dichiara cha |l javon sbpradescitio & stals asaguilo A regola 1'ans & con idonea slremantazions,

soanome Mome Tecnica  Sansil Antanio

Firma Tacnico

Cognome Nome Utante GIACUINTO Firma Utarta

I.- —,
b e

Eart inviato o g-mal a;

20021 7M1

Franceseo.giaquimed someassarta it

Fagina 141 1



H.C. Hospltal Consulting 5.p.A

ia Di Scotivigne, 6041 — Loc. Grassina
Hﬂhﬂiml 50012 Bagno a Ripoli — Firenze — itaka
sulting Tel (+39) D55 6454 54
Fax (+39) 055 6498 680
wanw hospilal-cansulling. it
Socata Unipersaonale
Capitale sociale: € 1.764.000.18 v
CFIP IVA e Reg. Imprese FIOZ010380487
C.CLAA FIREA 293208

.::q A |: AMBIENTE

COMFINDUSTRIA
Spett.le

AO0.R.N. Sant'Anna e San Sebastiano
Via F, Palasciano
81100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir . Romallo Vittorioc Emanuele

Caserta, 23/03/2020
W2003227

Oggetto: Servizio integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Manipolo Motorizzato per Chirurgia Ortopedica Stryker Corp mod. 5400-99
CORE UNIVERSAL DRIVER matr. 10911804043 n®inv. T005443 in dotazione al
reparto Ortopedia.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico, n°2020/00215 del 21/02/2020 relativa
all'apparecchiatura in oggetto, si riscontra anomalia di funzionamento.,

Pertanto si trasmette una richiesta di preventivo di riparazione alla casa costruttrice, che ha
prodotto un preventivo pari a € 1,925,00 oltre IVA.

MNon essendo I'apparecchio in carico ad HC, il costo della riparazione preteso dal fornitore dovra

essere ritenuto a carico di codesta spettabile Azienda Ospedaliera.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie 'occasione per porgere cordiali saluti,

Allegati:
- HNota STRYKER
- HiL

Wal03227

\V’ Direzione & Coordinamenta d| HERMED {GERMANIA| ~ GRUPPQ VAMED
1/1 VAMED

e
i m



Offerta riparazione

Stryker Italia S.r.l
Stryker Italia S.r.l
Via A. G. Eiffel

1315

00148

Italia

Tel :+350694500700
Fax +390687500897

Telefono servizio tecnico
Fax servizio tecnico

stryker

Italia

RE&1187

06 40 10 48 98
06 90 40 10 38

Mumero richiesta servizio 33345482
Numero ordine riparazione 6935612
Data offerta 10/03/2020
Fagina 1di2
Fattura a: Cliente: A.O. CASERTA SANT'ANNA E SAN
A.O. CASERTA SANT'ANNA E SAN SEBASTIAND
SEBASTIANG C/O SERVIZIO DI INGEGNERIA,
VIA TESCIONE CLINICA ING. APREA
CASERTA, IT -81100 PALAZZINA B | PIANO V1A
Italia TESCIONE
CASERTA, CE -81100
Italia
MNumero di
identificazione fiscale
cliente:
Conto chante ITRO385%0 Crdine acquisto clienls Rich 202020215
Mome incaricato E-mai Siryker BmeE rom.cem@siryker com
Telefono Offerta valida per (giomi) 15 Giarmi
Faue Termini pagaments
Mumers contratio Descrizione contratho
Codice Prodotto Descrizione prodotto Numero senale / Prezzo di Prezzo Totale IVA
Numero lotto listino del riparazione inclusa
Nuovao lva
esclusa
5400099000E MANIPOLO CORE 0911804043 Obsoleto 1925.00 2348 50
UNIY DRIVER
Sconto totale globale applicato 358

Sostituzicne del motore e della scheda di controllo. Revisione del gruppo trasmissione e
del blocco pulsanti. Il totale della riparazione & di 2.800,00€, il prezzo scontato a Voi

rise

rvato & di 1.925,00€.

Seryker Tradia Sl - 5.0
T 06032681006 « Cod. Fise. 12
Reg Texpr Di Boman® 12572

Caguiiee Saciale 2970 01

Epciea sogger alla diremnne ¢ cogdiramento detla Stryker Comoration - 2E25 Ainiew Riolghisd - Falamaze, MI 48002




Offerta riparazione ~ Sertiaiase stryker

\ia A. G. Eiffel

13115 Italia
00148

Italia

Tel :-+390684500700

Fax +390687500597

RE1187
Fagina @ 2di2
Riferimento Descrizione prodotio Quantitd | LM Costo | Totale riga
Unitario
FEMICRO-01 FLAT FEE MICRO 1l 1| En 1626 00 825,00
FUNC-CHR-INS-01 FUNCTIONAL GHECK N 1| EA B0,00 80,00
LABORWE0 LABOR WORKSHOP O Z | AR 130,00 220,00

La Societa non polra essere ritenuts respensabile per il mancale funzionamenic in m
slano utilizzati, moddficati, installati efo sostitviti da perscnale nan espressaments incarcalo, istruito /o autorizzato da Stryker (sia che si trath i

di aziends terza)

-Porio ed imballo gratuit -lva 8 termin di legge | prezzl sono da ritenersi fises ed invariabili per tutta ja durata defla fomity

odo cometio efo sicuro dei dispositivi medici efo dai ricarmbi

forniti laddove quest witim
dipendenti della Societd che

ra -in caac di rilardato pegamente verranno agplicat

gli interessi di nora o ¢ ditazione & seconda della previsione delle specfichs laggi regionali -Condizion generali di vendita consultabii sul sio intermes wanw stryker it nelis

saziona Operator settora medico

Offerta accetiata:

Mome :

Eirma :
Soryker itaila 5.0 5.,

Hm.:;{w'
Brul
M}, l:ﬁ’—-_h-—'

Disposizione 1
Sostituziones |
Drdine acquista Rich 2020720215
cliente Timbro cliente (se applicabila)

Sarpher dmha b 11 - 4§ U - Copitale Soceale 2OT0000,00 Eur g Ve
SaDT2ARTI0E - Cod Fuse 125729 52

g. Ieapr. Di Foma n® 125 720HK)

Seciets sogeemy olla diressong ¢ caonjinamento della: Sorvker Corporation - 2823 Airaew Bouleband - Balamazeo, M1 3WuIZ




A0, 5Anna e 5 .Sebastiano di Caserta
RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE

AN TN L AMODIERT

DETTAGLI INTERVENTD
Codipe 20200021509 Tipo Stacrdinaria

Data Inizio 24023 Ora inizio 08:05 Date Fime 240272020 Ora Fine 02:05

Codiee Apparecchic S000001 Presldio Ospedake S.400a 5 5.5abastians

Descrizione APPARECCHIO GEMERICD Reparto |

Costruttore | Stanza

Maodello ¢ Matricala Invantaric Ente

GUASTO RISCONTRATO

Anamada nel sistema Meccanicolidraulico/Pneumatico
Anomalia nef sistema Elatrico/Eletronico

non gira

DESCRIZIONE INTERVENTO
& rilira per fparazions casa made
Orm favare (1:00 Qre viaggio D000

ESITOMNTERVENTO
[PR] - Richiesta intervento esterna | Famitura ricambi

= dichiara che |l lavoro sopracescitio # siato eseguilo & regola 4'ere & con idenea strumantazions.

sognome Nome Tecrioo — Sandilo Antonlo Firma Teonico _i c Cognome Mome Llenle GLAOLENTO Firma Lhgrig
I

3 [ B —
Tepor invieis vize-mall & rscn gleguinieifaomoesa ialll

2000021501

Pagina 1

d



Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione E... Pagina 1di 1

Oggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione ECG marca HEWLETT PACKARD CO S .e;.,s pcﬁg
mod. M1771 A PAGE WRITER 200 n.inv.T001288 1

Mittente <commerciale@omniaceiltertia.it>
Destinataric  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Data 26/03/2020 15:39

» Offerta 2786 del 26-03-2020.pdf (~305 KB)

Buongliorno,
in allegato ns. offerta

corpdiali Ssaluti,
fficio Commercisale

oreniacell Tertia Sl

Yia Dente Alighieri 8, Barbering Val L'Elsa - (FI} - Italy
Tel: +33 055-B068080 = Fax: +35% 053-807VB3BZ

Mzil: commercialedomniacelltertia.itc

Webr www.omniacelltertis.com

Riservatezza del datl =~ Regolaments UE sulls privacy GDPR 2016/673

Le informazioni sd ewventuall allegati contenuti nells presents comunics:zione, SORO
rizervari ad uso esclugiveo del deatinatsari.

Oualora questa e-mail fosse pervenuta per errore, preghiame di eliminarlz senza
copiarla ¢ ineltrarlas. a tﬁiz;.

Per ogni segnalazions & riguarde, gentilmente inviare un messaggic di riterno
all'indirizze ¢=-mail del mitiente.

————— Messaggio criginals-———--

Da: tzc*cloruo,,r-.:d,-,.era pspedalie.caserta. it
<tacnologiacspedalierafospsdale,casarta.it>

Inviato: giovedl 26 marzo 2020 14:54

A: csmﬁercia'@fuLniacellCELt a,.Lr

Oggetto: richliesta uremaq ive forniturs matsriale per riparszione ECG marca HEWLETT
PACKARD CO mod. M1771 & PRGE WRITER 200 n,.inw.TO0L288

Epett.is soolstd,
51 chiede preventivo per formirure materiale di pezzi originall di saguito specificats;
per riparazione T0G marca HEWLETT PACKARD CO mod. '
MITTI A PRAGE WRITER 200 n.inv.TDDiZ88, in dotazione alla u.o.c.
u_.rulc-C":Lrﬂ'g"f:*
kit 10 adattatori cod. originaie PGYZ2/4 KIT.
i ‘chiade preﬂe*r'* per soli pezzi QRIGIMALI,
i resta i attess di un corteke @ gelara riscontro.
igtinti saluti

{6 I ¥ T |

‘,v.G Taenologls Ospedsalisere ¢ HTA

iends azpe.;a.l‘era Peant'Anng ¢ San Sebastisne" di Caserta
Via Perdinando Pelaaciano
1100 L=$1o..»5

.o P Iva: D22011308X0

!!'

l:-:l X W

hitpsi/fwebmail ospedale.casera.it? task~mail& _sefe=0& uid=11236& mbox=INB.. 27/03/2020



mq,q‘r

s Lagistiche Elettra T?ﬂchtuedjcml %% il Q.:.r?'!'f:'." %

"T@“ﬁﬂ%w_ww»pw B BHV-E /7 \N\fﬁl’—/

i M o] Nacwn? !:nli-us"/
Spettie :

AZIENDA OSFEDALIERA BANTANNA E
BAN SEBASTIAND

U.C. UOC Tecnologia Osp. - CE Via Tescigne, 1328
CA, . 51100 Caserta (CE)
Telefano Fax

Oggette:  Pressnuve di spess per Kit adantator ECG
Odfferta Nr. 2786 del 28/03/2020

Riferimentn vastra richiests ael 26/03/2020

A 3egulte Vi, Aehiesta, 1o soliossnits Lucia Varmigil, neta il 11/06/1584 & Sen Casciens Val di Pegs & residente in Calle di Val d'Else Via
Pastrenge n° 12, In quelits di Amministratore Urizo della scrivente scclets, sallapons gui ol esguito, alia Ve, comase atenzione, la propria migliors
cffarie @ le relative condizion! commersial,

{_Cndim Daserizione UL, Otk Prazza Unitaria  Seconti Imporo 3
PE-82204KIT KIT 10pcs ADATTATORI BOTTONEBANANA Pz 1,00 22,000 28,00
(Colore: 6 BIANCHI, 1 NERDO, 1 RQSEQ, 1 VERDE, 1 GIALLO)

* disponibiii in pronta censegna *

$7 oouliima  LF(3[wt

p

Tempi di consagna:

Offera velide fino al  26/04/2020

Traspoto: Compreso

Pagamento:  BONIFICC 60GG SPLIT PAYMENT Totale offerta IVA esciusa 28,00

Tutta le part di icambic & gil agcessen, sia originali che nen arginall, immess! in commarcic song gonfarmi alle dispazizioni Legisiative vigenti.
Ewverenze: Le carameristiche tecniche general riporats in guesia offens, sone formulale in bese &l 0&ll che i avate farmiio nella Vs richiesta. Mar et
gssumizme alouna respensabiitd di guaisiasi forma per eventuall difficolis 8l monteggio.
Lesciamo & Voi la respansabilits di verficare al'atlo della sostiuzione la perfetia intarcambiabilitd del prodeto offerto.

[ N.E. La presente offerta non deve considerarsi una proposta agh effetil dali'art. n.1328 & seguenti dei Codice Clvile. _J

Finma: Amministratore Unico Lucis Vermigli - (Documents non fimats in guanio trasmasso da PC)

Omnlace!l Tertia Sri - Via Dante Alighlari, 8 - 50021 Barberinc Val d'Elsa (Firenze)

- P.iva- lsor Registr Imprase. D1013500823 - RE A 838821 D.C1LAA ol Frrenze - Capliale socisle € 23 822 64

-
[N
Fagistro Mariopale Phe: | TOESS0POO00056E - Regisiro Nazionsle ASE: |THG120000005402 - Conibure CONA! assailo ove Sovile
INFORMATIVA LEGGE SULLA PRIVASY:
ris gall eSpoSl ndl SrAZENlS OoCUMBNtD Veranng UKiZzal soia per | fini conlabil e armminatratie ne! neceno oell A 13 0. Lage 18682003



Roundcube Webmail :: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione ECG ... Pagina 1 di |

Ogoetto richiesta preventivo fornitura materiale per

riparazione ECG marca HEWLETT PACKARD CO rwm
mod. M1771 A PAGE WRITER 200 :

: n.inv.TOO1288

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinatario  <FAX_OP.Servizio@philips.com>

Data 26/03/2020 14:52

SZpett.le societa,

=i chiede preventivo per fornitura materiale di seguito specificata, per riparazione
ECG marca HEWLETT PACKARD CO mod. M1T71 A PRGE WRITER 200 n.inv.TO01298, in dotazicne

cchirurgia:

un Cor

lspedaliera & HTA
2

R e . e i ». P Ad MacsarT
Sant'Anna e 8San Sebastiano adl -LaseXta

https:// webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& 1id=3882& mbox=INBO...

26/03/2020



Roundcube Webmail :: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione ECG ... Pagina 1 di |

Oggetto richiesta preventivo fornitura materiale per '
riparazione ECG marca HEWLETT PACKARD CO  PRUIAGICLIOS

mod. M1771 A PAGE WRITER 200

n.inv.TOD1288
Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinataric  <commerciale@omniacelltertia.it=
Data 26/03/2020 14:53

ntive per fornitura materiale di pezzi origimali di seguit
per riparazione ECG marca HEWLETT PACKARD CO mod. M1771 A PAGE WRITER 20T

1n dotazione

li perzi ORIGINALI.
ortesa & celere riscontro.

https://webmail.ospedale.c aserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3883&_mbox=INBO... 26/03/2020



YW@l

L Ia.:'n::u' ali
& nda Iseedaliers

Sapt'inoa

et pemneiy
i aily G Rk e
. N RDA 2020100345
| Data 231032020 ]
Tecnico richiedente SANTILLO ANTOMNIO
| Classe ECG .
Prodidttore HEWLETT PACKARD GO
Modello |M 1771 A PAGE WRITER 200
Etichetta TO01288
Inventario 28058
Reparto CARDIOCHIRURGIA
N° richiesta Ingegneria Clinica
" Codice Parte | Codice Ing. i Q.ta | Descrizione Ultima
originale Clinica sostituzione
PGE22/4 KIT a1 KIT 10 ADATTATOR!
Note :

Eventuale fabbisogno per apparecchiature simili presenti in Azienda

MNumerc apparecchiature presenti

CQuantitative m.d.c. necessario

1o 4O A8 T 5 ol




noundcube Webmail :: R: richiesta preventivo fornitura materiale per riparazione n._

https://webmail ospedale.caserta it/ ‘?_task=mail&_saf‘e=ﬂ&__uid'—" 11237& mbox=INR._

Oggetto R: richiesta preventivo fornitura materiale per

riparazione n.1 monitor muitiparametrico marca
Datascope mod.Spectrum n.inv.T001936

<commercizle@omniacelltertia.it>
<tecnologiaospedaliera@os pedale.caserta.it>
26/03/2020 15:37

Mittente
Destinatario
Cata

* Offerta 2787 del 26-03-2020.pdf (~305 KB)

Bucngicrna,

in allegato na. offerta
Cordiaii Zaluti,
Ufficic Commercials

Crniacell Tertia 5l

Via Dznta Alighieri g, Barbering Val B'Elsa - {FI} = Traly

Tel: +3% 0S5B-806E0En - Fax: =39 055=B075382
Mail: ccmmercla;egax:iassl;:ertia.;:

Wabh: Www.cnmniacellrertia. cam

R.servaterzza dei dari - Regolamento UE sulla privacy Ghra 20

Le informszioni gd eventuali ailegati contenuti nella prasen

riservati ag usa esclusive dej destinatari.

Qualora guesta =-Mmall fosse pervenita PEL errore, preghiamg
copiarla o inoltrarla a terzi.

Par ogni Segneiszicne a riguards,
8ll'indirizzo e-mail del mittente,

Pagina 1 di |

FOUREUE @

167674

o comunicazione, sone

di eliminariz Zenza

2aggic di ritornao

Daz -+ :::;ouiaca:edalie:a@uspedﬂ;a.:dﬁe::a.i:
<te::alauiacapedal;ara@:suedale.caserta.i:>

Inviato: gioved: 28 marzo 2020 11:4&

A CGKWETCL&;E@SmﬂiiCE¢lLEI1;E.it

Jggetto: richisscg Preventive fornitura materiale per ri
miltiparametrico mares Datascope mod. Spactrum n.inw, T0O1

e

Spett.le society,
2i chiede Ereventive per fornitura
spacificaro, per tiparazione n:l
n.inv,TO0193E,
BOCCOISO;

= n.1 cava base spaz RDSET cod.
= n.l sensore Spoz RDSET

materiale, di pezz: origi
monitor multiparamatrie
in dotazione alls u.o.c. Fronmto

originale 4081;
cod. originale 4050,

Zi chiede di tXasmetrtere greventive sole di pezzi ORIGINALT.
51 restay in attesa 2i un cortase s celers riscontro,
Distinti saluri

B o o Tacnoclogis Ospedaliers & HTA

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sap Sebastianc” di Caserta
81100 Casarta

C.F. & P, IVAL: 022013130610

zione n.l menitaer

nali, 'di Saguits

& Datzscope mod. Spactrum

PTiIOTONA



o A7 -
Lagistiche Elettra Teg

i, kﬁw . e oo

Way wate cimriaceiltadia ¢ A fail imdciR:

e

OGEIET Far *38-0553074382

u.o. Uoc Tecnologia Osp. - CE
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Oggetto;  Preventive di Spesa per Cavo e sansors Sp02
Offsria Nr, 2787 del 2&/03r2020

Rifarimentc vostra richiesta del 25/03/2030

A seguito Vs, richlesta, |3 soltosontta Lucis Viarmigll, nata i 11/08/1
Pastrengo n® 12, in qualitd di Amministratore Uniso dellg Ecrivant
offeris ¢ le relstive condizion| commareiali,

\\{.Nv-ﬁy/ \tINV~EL///
B0 B BA3 15485

Spett.le

AZIENDA OSPEDALIERA SANTANNA E
SAN SEBASTIANG

Via Tescione, 1328

81100 Caserla

(CE)

854 8 San Casciang Val di Pasa & residgents In Colle di Val d'Elsa vig
B S0ciels, sottopone qui dj saguito, alla Vs. cortese eftenzione, (s propria migliors

Codice Descriziong UL, Q. Prezzo Unitaria  Sconti Imparto j
1754024 CAVO ADATT. Sp02 RD SET MD14-12 MasIMG =] 1.00 285,000  -30,00 198,80
ORIG, - 360em
* 2pcs disponibili jn pronta congegna ~
1794025 SENSORE Sp0z RD SET DCI MASIMO Pz 1.00 250,000  -20.,00 175,00

ORIG. - 90em

* 1pcs disponibile in pronta congegna *

Tampi di consegna:
Offenta valida fina

Tragporte: Comprasg
Pagamenta: BONIFICO B0GG SPLIT PAYMENT

26/04/2020

Totale offerta IVA esclusa

Tutte ie parti di ricambio & gii accesson, sia onginali ehs nen ariginali, immesst in

Avverdenza: Le caratteristiche tecniche gereral riporiats in questa offertz, sono farmulate in bas
assumiamo aleuna responsabili ¢l gusisias| farma per eventuall difficaits &l montaggio,

COMMErco son

Lasciamo & Vol fa responsebilits di verificare all'ano dellz sostituzione |a perfata intercambiabilita del prodatio offerip.
W.B. La presente offerta non deve consideransi una proposta agl afety deli'an. n. 1325 & seguenti del Codice Civile,

0 canformi alle dispasizioni Legisiative vigent). I
€ 8 0ati che ol avete fomita nella Vs nchiesta, Non &

»

Firma: Amminlstratore Unice Lucis Vermigli - (Cocumento non fiemata in guanto trasmessa da PO

Omniacell Tertia 3¢ - Via Dante Alighieri, § - 50021 Barberino Val d'Elsg {Firenza)

DR~ Pilua - faer, Regrerro Imorese: 01013500523 -RE A E5082

Registro Narionsis Pig i TOAIBOPGO005 008 - Fegistm Nazionsle AEE- )

TOR120005008402 - Contriburg CONA! aseolte ave dovuts

P )

L CLAA o Firenze - Copitale sooisis €25 822 g4

INFORMATIVA LEGGE SULLA PRIVACY:

VE Jan aspast nel or@genis docurenig VEITENG UhlETal saln Dard find corlgbdl s SV EIrEt Al

AEDSH CRlAT 13 0 Lags 19852007
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Oggetto richiesta preventivo fornitura materiale per @
riparazione n.1 monitor multiparametrico r@wmm
marca Datascope mod.Spectrum n.inv.T001936

Mittente -f.tecnnrogiaospedaliera@ospedale.:a5erta.|'t>

Destinatario -:cummerr:iale@tecnosystemsas.duud>

Data 26/03/2020 11:43

guito specificatn, per riparariones
etrum n.inv.TO01936, in dotazione
Caserta

https://webmail.ospe dale.caserta.it/? task=mai I& safe=0& wid=3876& mbox=INBO... 26/03/2 020
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Qageatto richiesta preventivo fornitura materiale per
riparazione n.1 monitor multiparametrico r vl A o L
marca Datascope mod.Spectrum n.inv.T001936

Mittente <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta. it>

Destinatario  <commerciale@omniacelltertia.it>
Data 26/03/2020 11:45

vo per fornitura mater

ale, di pezzi originall, d4i seguito
nultiparametrico marca Datascope mo

s -

—T.1 sensore SPLZ R

51 chiede di trasmettie di pezzi OQRIGINALI.
3i resta in attes riscontro.
Distinti salut

J.0.C. Tecneologia Ospedaliera e HTA
Azienda Cspedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano”™ di Caserta
Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta

e o -1

Es B IVA: 02201130610

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=3877& mbox=INBO... 26/03/2020
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Oggetio richiesta preventivo fornitura materiale per _
riparazione n.1 monitor multiparametrico fww@
marca Datascope mod.Spectrum n.inv.TOD1936

Mittente <tecnologiacspedaliera @ospedale.caserta, jt>

Destinatario <sales@logic-medical.com>

Data 26/03/2020 11:47

Fpett.le Societd,

31 chiede preventivas fornity

= GECL rum
iy in

- g R

- - Sehsore SPFDZ RDSET cod. originale 4050,

51 chiede di Trasmetters preventive 5cle di pezzi ORIGINALT.

S1 resta in attesa 4i Ul cortese e celere riscontro

Distinti sgiuti

W

da Uspedaliarg BE'ANMNa e fan Sehaztiana® di Caszerts

Ferdinande Palascian o

https://webmail ospedale.caserta.it/ 7_task=mail&_safe=0& uid=3 878& mbox=INBOQ... 26/03/2020
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N° RDA __ |2020m00349 el el
rData 2410372020
I Tecnico richiedente

SANTILLO ANTONIO
Classe MONITOR MUL LTIPARAMETRICO

ro duttore |DATASCOPE ¥ il
I_Muderln | SPECTRUM
Etichetta | 1001938
e — e .
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il L —— e
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Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo per riparazione n.1 poligrafo Mennen...

Cggetto R: richiesta preventivo per ripar::iune n.1 _ :
ligraf nen Medical . HORIZON Pl i P ] v e
;:ugma:rgg;;ususnc nll-:lil'?ﬂﬂﬂﬂt; {WM
Mittente MANTA Andrea Fisher <andrea@manta.it>
Destinatario  <tecnologlaospedaliera@ospedsale . caserta.it>
Cc ‘Daniele Monti Manta' <monti@manta.it>
Data 26/03/2020 12:31

» 200023 Preventivo Riparazione PC modificato.pdf (~143 KB}

Buon giorno.
Come ¢da richiesta, slleghiamo offerta medificata.

Cordiali saluti.

Indrea Fisher

————— Messaggic ¢riginale-----

Da: tecnclogiaospedalieradospedale.caserta.it
imeilto:tecnologiaospadalisrafospedale. caserta. it

Inviaco: giowedl 26 marzo 2020 11:1l

L: satlmants.it

Oggetto; ricniesta preventive per riparaezions n.l poligrafe Mennen Medicel
Ltd mod. HORIZON XVU matr.BABLTOS0B0C n.inv.TO04482

Spett.le societd

in riferimento al Vs. preventive n, 200023/AT/AF/af del 20.03.202Z0
trasmesse aila sscieta Hospital o“s;;tl g sSpa per la riparazione
dell'apparecchiatura in oggetto menzionats, si chiede 1'invio del
predetts preaventivo intestandole & questa Azisnda Ospedaliers &
contertualmente I'applicazione di uno sconto.

Distintid =aluti

U.0.€., Tecnologia Ospedaliera e HTA
Azienda Ospedaliera "Sant'Anna ¢ San Sebastiano" di Caserta
Via Ferdinands Palasciano
1100 Casezta
C.F. & P. IVR:; 02201130610

2 sakonne. T8 o3[

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=11232& mbox=INB...

Pagina 1 di 1
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Seds Amm va: Via G. L. Magnone 11/1 — 16147 Geriova

Tel. +36 010 3781287 — Fax +35 010388764

mail: manta@@menta.ii — web: wwwmanta it

P.l e C.F. 01011250105

Sede Legale: Vie Ippolite d'Asts T/5 - 16121 Genova
R.EA n 224752 Cap.Soc. € 101.400,00 Lw,
lzer. Reg. Imprese GE MN® 01011250105
Iscrizione Reglstra A E.E. 1T8020000000833
Iscrizione Registre Pils  [TOS0E0R00000105

Allg c.o.- RESPONSABILE Vs rich.: 2020/0023% del 02/03/2020 di
o TECNOLOGIE SANITARIE
Societd: AZIENDA OSPEDALIERA Reparte: U.0.C, TECNOLOGIA
"SANT'ANNA E SAN OSPEDALIERA E HTA '
SEBASTIANG" DI
CABERTA
Tel: +39.08231680729% Email: tecnologiscspedalierafiospedale.ca
E serta.it o
Dg: Ing. Andrea FISHER Datar 26 MARZO 2020
Tel/Fax: ++39.010.2995459 Ns. rif. to:  200023/AT/AF/af - BIS
E-mail: satfimanta.it Pagine: 1

Oggeito: PREVENTIVO RIPARAZIONE NON IN GARANZIA

Sottoponiamo alla Vostra attenzione quanio in cggetto relativamente alla Vostra richieste di
riparazione del Pc dedicato relativamente al Poligrafo Mennen Medical, modello Horixon XVU,
matricola indicata 8881705080C, Vostro riferimente TO04482, installato presso I'Ente AD.
S.Anna e San Sebastianc di Casarta,

Premettiamo che gld ben pid di una volta e’ stato necessario l'intervento da parte nostra o i
nostri tecnicl autorizzati di zonma per il ripristine e la riparvazione di questi Pc sempre ed
esclusivamente per lo stesse problema. In aggiunta ricordiame che questo Pc, ad oggi presso i
nostri laboratori centrali di Genova, &' quello che era stato sastituito in regime di "garanzia”
gsehbene non fosse un difetto o guaste, ma bensi un darno accidentalmente causato

Era stato comunicatc che, in occasione di un nuovo analogo difetto o guasto, dovutio
gsclusivamente allo spegnimento errato, alla procedura di chiusura del Pc non idonea ed
all'usc non normalie del sistema, avremmo presentato il preventive di spess,

Per tali motivazioni, essendo il Pc statc spento/disalimentate nuovamente in maniera non
corretta, per non dire danriosa, Vi comunichiamo che anche guesta velta il database interne
era gravemente corrotto € per tale unico moetive il sistema non poteva funzionare.

Di seguito il preventive di spesa, gid scontato comungue per venire in contro a Voi ed al
Cliente finale,

Dettaglio del costi preventivabili

Descrizione Q.14 PT_BZZ}? Sconto | Prezzo totale
umtano

Ciritto fisso 4i chiameata 1 65,00] 100% 0,00
Trasferia a corpo ritiro 1 155,00 100% 0,00
Manodopera rtire 2 115,00] 100% G,00
Manodopera Laboratario 3 115,00 10% 310,50
Trasferta a corpo riconsegna 1 195,001 505% S7.50
Mancdopera riconsepgna 2 115,00] 50% 115,00
TOTALE IVA ESCLUSA €

Mombar af SIS0 Federation

RI}

CERTIFIZD HANAGEWINT SYETEM




§N Manta

NOTA: Al fine di poter definire il guasto e poter dichiarare quanto sopra, comunichiamao che
sono state eseguite in Laboratorio diverse prove “distruttive” per ricreare la condizione di
guasto. Nello specifico si evince che nei file di log del Pe ricevuto non € presente la corretia
sequenza di spegnimento ovvero non si ritrovanc eventi come questi di seguiro riportati ad
esempio

Feb 14 15:38:40 mmdllt genunix: {ID 6725885 kern.notice] syncing file systems..,

Feb 14 15:38:40 mmdllt genunix: [ID 504073 kern.notice] done

Febh 14 15:45:55 mmdllt genunix: [[D 540533 kern.notice] *"MSun{S Release 5.10 Version
Generic_141445-09 64-bit

Questa sequenza di messaggi | non trovati nel Pc in questione ) indica che il Sistema & stato
spento correttamente, Nel computer del cliente nen ne é presente una. Per ripristinarlo abbiamo
dovito avviare il Sistermna in modalitd provvisoria, effettuare un controllo tipo scandisk e
ripristinare una copia si sicurezza del database di avvio. Non abbiamc quindi sostituito nessun
componente.

Restiamo & Vostra completa disposizione per qualsiasi chiarimento in merilo & con
l'occasione porgiamo i nostri piQ cordial saluti,

Cordialmente

Mentib of BISO Fedpratisa

RLAS

Icﬁﬂflﬂﬂﬂ‘ HMANAGEMENT SVETEM
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Oaoefto richiesta preventivo per riparazione n.1
poligrafo Mennen Medical Ltd mod. HORIZON
XVU matr.8881705080C n.inv.TO04482

CMittenta <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Destinatario <sat@manta.it>

Data 25/03/2020 11:11

Spett.le socletd,
in riferimento al %
zonietd Hospital C

menzicnat

20.03,2020 tras
lfapparecchiatura
intestandolo & questa
nta.

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail&_safe=0& uid=3874& mbox=INBO... 26/03/2020
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& H.C. Hospital Consulting 5.p.A.
Wia Di Scalivigne, 6071 = Loc 3rasaina
50012 Bagno & Ripohi = Firenze — Itslia
Tal (+39) 055 6498 51

(c
b I a Fax (+30) 055 5498 B30

SANITA E AMBIENTE wwwr hioapital-consultng.

Societa Unipersonale

Capitale sooisie: € 1.764.000,13 v

CF/P MA@ RBeg mprase FIQ3)10380467
C.ClA A FIREA 203209 COMFINDUSTRIA

Spett.le

A.O.R.M. Sant’Anna e 5an Sebastiano
Via F. Palasciano
21100 CASERTA

Alla c.a. U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Dir. Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Caserta, 20/03/2020
W2003209

Oggetto: Servizio integrato per |a gestione delle apparecchiature elettromedicali.
Poligrafo Mennen Medical Ltd mod. HORIZON XVU matr. 2881705080C ninv. TO04482 in
dotazione al reparto Elettrofisiclogia ed Elettrostimolazione.

In riferimento alla richiesta di intervento tecnico, n°2020/00239 del 02/03/2020 relativa
all'apparecchiatura in oggetta, si riscontra il non funzionamento.

Il poligrafo risulta in garanzia, pertanto si trasmette una richiesta di preventivo di riparazione in
garanzia alla casa costruttrice. Quest'ultima fa presente che per questo tipo di danno la garanzia non pud
essere riconosciuta. Il totale dell'importo richiesto per la riparazione (preventivo) & pari a € 523,00 oltre
WA,

Mon essendo 'apparecchio in carico ad HC, il costo della riparazione preteso dal fornitore dovra essere
ritenuto a carico di codesta spettabile Azienda Ospedaliera.

Restando a disposizione per ogni chiarimento, si coglie 'occasione per porgere cordiali saluti,

Alegati:
= nota MANTA
= Fdl

WZnn3zoe

V Birezions & Coordinamanto di HERMED (GERMANIA) — GRUPPO VAMED v
1/1

VAMED

el iy




Sede Amm.va: Via G. L. Mapnone 1111 — 16147 Ganova

Tel. #30 010 3769287 — Fax +30 (10358764

mail: manta@manta,it - web: waaw manta il

P.le C.F. 0011250105

Sode Legale: Viz lppolito d'Asle 715 — 16121 Genova
R.E.A. 1. 224102 Cap.Soc. €101 400,00 i
lsor. Reg. Imprese GE N° 01011250105
Iscrizione Registra AEE. |T8OZ0000000833

|scrizione Registro Pile ITOR0E0P00000105

Alln co.; RESPONSABILE Vs rich.: 2020/00239 del 02/03/2020
_Ing. Maurizio CAPUTO
Societd: HOSPITAL CONSULTING Reparte: SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA
Tel: +39.08231680729 % Email: _sic.casertahospital-consulting.it
Da: Ing. Andrea FISHER ~ Data: 20 MARZO 2020 X
Tel/Fax: ++39.010.3095459 Ns. rif. to:  200023/AT/AF/af
E-nail: sat@mmanta.it Pagine : 1

Oggetto: PREVENTIVO RIPARAZIONE NON IN GARANZIA

Sottoponiamo alla Vostra attenzione quanto in oggetto relativamente alla Vostra richiesta di
riparazione del Pe dedicato relativamente al Poligrafo Mennen Medical, modello Horizon XV,
matricola indicata 8881705080C, Vostro riferimento T004482, installato presso I'Ente A.O.
S.Anma e San Sebastianc di Caserta,

Premettiamo che gia ben pin di una velta e’ stato necessario Vintervento da parte nostra o di
nostri tecnici autorizzati di zona per il ripristino e la riparazione di guesti Pc sempre ed
esclusivamente per lo stesso problema, In aggiunta ricordiamo che guesto Pe, ad opg: presso i
nostri laboratori centrali di Genova, €' quello che era stato sostituito in regime di “garanzia®
sebbene non fosse un difetto o guasto, ma bensi un danno accidentalmente causato.

Era stato comunicato che, in occasione di un nuovo analogo difetto o guasto, dovuto
esclusivamente zllo spegnimento errato, alla procedura di chiusura del Pc non idonea ed
alliso non normale del sistema, avremmo presentato il preventive di spesa.

Per tali motivazioni, essendo il Pc stato spento/disalimentato nuovamente in maniera non
corretta, per non dire dannesa, Vi comunichiamo che anche questa volta il database interno
era gravemente corrotto e per tale unico motivo il sistema non poteva funzienare.

D seguito il preventivo di spesa, gid scontato comungue per venire in contro a Voi ed al
Cliente finale. ' :

Dettaglic del costi preventivabili

Descrizione .ta Pr_cz:a? Sconto | Prezzo totale
umtano

Diritto fisso di chiamata 1 65,00} 100% 0,00
Trasferta a corpe ritiro 1 195,00| 100% 0,00
Manodopera rilire 2 115.00| 100% 0,00
Manodopera Laboratorio 3 115,00] 10% 318,50
Trasferta a corpo riconscgna 1 195,00] 50% 97,50
Manodopera riconsegna o 115,00} 50% 11500
TOTALE IVA ESCLUSA € 523,00

Ir"lverr'J‘.'u:lrl.Tfl:ls.'ll Fadarsticn

.__\

% !
% i

I:EHTIFIED M.ENQH'FM'FNT 5'(5-1 KM :




m Manta

NOTA:; Al fine di poter definire il guasto e poter dichiarare quanto sopra, comunichiamo che
sono state eseguite in Laboratorio diverse prove “distruttive” per ricreare la condizione di
guasto. Nello specifico si evince che nei file di log del Pe ricevato non & presente la corretta
sequenza di spegnimento ovvero non si ritrovano.eventi come guesti di seguito riportati ad
esempio:

Feb 14 15:38:40 mmdllt genunix; [ID 672855 kern.notice] ayncing file systems...
Feb 14 15:38:40 mmdllt genunix: [ID 904073 kern.notice] done

Feb 14 15:45:55 mmdlit genunix: [ID 540533 kern.notice] *MSun0Q8S Release 5.10 Version
Generic_141445-09 64-hit

Questa sequenza di messapgl { non trovati nel Pec in gquestione | indica che il Sistema & stato
spento correttamente. Nel computer del cliente non ne & presente una. Per ripristinarlo abbiamo
dovuto avidare il Sistema in modalita provvisoria, effettuare un controlio tipo scandisk e
ripristinare una copia si sicurezza del database di avvio. Non abbiamo quindi sostituito nessun
compunen_tﬂ.

Restiamo a Vostra completa disposizione per gqualsiasi chiarimento in merito- € con
Poccasione porgiamo i nostri pitt cordiali salati,

Cordialmente

Hm.hu of CIBO Federation

RIR®

CERTIFIED Ma H_N'.!ET‘IEM HYSTEM



“’(- A.Q. S.Anna & S Sebastiana di Cassria
J RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICO DI MANUTENZIONE

- [eermasUinErvEnTe.

| Codice 20200073001 Tipe Cofretiva
!p_mm:: Dok 0rs Inzio 1043 Data Fire (2032020 Ora Fine 11:43
RETTAGL APPARECCAATURA . ] ; : : .
Caodice Apparecchic TOPJ482 Presidic Ospedeie 5 Anne o 5 Sebashans
| Descrigione FOLASRAFD Reparto ELETTROFISIOLOGIA £ ELETTROSTIMGLAZIONS
!Cqstmltm MEMNNEN MEDICAL LTD Hanza  EMODIMAMICE CoMANDD
I‘M_Melh HORIZON Xvu Matricola 8284 rosoeng Inventara Ene !
[cuasTo misconTRATa - e
Eaaﬁm I
E&ﬁgm@immmmn i g e - : R e e e
8i PE0ONNS presa tolta, 5 riccliaga spina. i sccansions ApRArecchia necessia la configurasions, &i fichiade intEraRntd tas medna

Ore lavaro 01-00 Ore viaggia 00,00
|EsiTa INTERVENTD o

[PR] - Richinsta infervenio esterns | Fomitirs ricambi
_—

Ei dichiara cha if levarg Bogradascito @ stalo eseguila aregola darls & canidones srumentazione.
-

Cogroma Neme Teacnico  Sardiio Arisnig Firma Tecnica £ Cognome Nome Utanse TRANELL| Firma Ulents:

LY

2020002 38/01
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Oggetto I: CONSUNTIVO n. B7672861/02 - VCT _
LIGHTSPEED - CASERTA O.C. - 5YS A522%424 - IW@.{;M
QDS DI

Mittente Maurizio Caputo =Maurizio.Caputo@hospital-

consulting.it>
Destinataric  <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Data 26/03/2020 17:24

GE - Richiesta di preventivo di riparazione AORN Sant'Anna e San Sebastiano CE n. 2020-
00083.pdf {~126 KB)

SR_B7672B61_A5229424 BO&B615316,pdf (~64 KB)

+ SR_B7672861_A5229424 277861C401.pdf (~102 KB)

Consuntivo87672861.pdf (~196 KB)

In riferimento alla richiesta di intervento n®2020/00083 del 28/01/2020, relativa al sistema
LIGHTSPEED VCT, =i trasmette consuntivo di riparazione pervenuto dalia ditta GE Healthcare,

Restando a disposizione per eventuali chiarimenti, si porgano

cordiali saluti

ing. Maurizio Caputo

Supervisore Commesse

=4

SANITA"E AMBIENTE

Hospital Consulting SpA
Wia di Scolivigne, 60/
Localita Grassina

30013 Bagno a Ripeli (FI)
Tel. +39-055-64.98.51

Fax. +39-055-64,98.680

Web: htip:!

C.F, Part. LV A, & Reg, Imprese: FIOZ010380487
C.CLAA FIREA: 293209

Capitale sociale; € 1.764.000,00 iv.

hrips://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=11241 & mbox=INB... 27/03/2020
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SIC ¢fo ALORN. Sant'Anna e San Sebastiano
Via F. Palasciano

81100 - CASERTA

Tel. +39-0823-1680729

Fax. +39-0823-1683717

AvvenenzaWarning

Cuesta E-Mail & confidenziale & contiene imnformaziond private. Se ricevels questa E-mail per errare, prego notificare al mittents immediataments
e cancellaria dal vostro sistema. Qualsiasi uso di questa comunicazione da parte di persone non aulorizzate ¢ praibito

This E-Mail is confidential and contains private mformation. Ifvou receive this E-mail by eror, pledse notify the sender immediatly and delete it
from your system. Any use of this communication by any unauthorised person is prohibited

Da: Zichi, Elisa (GE Healthcare) [mailto:Elisa.Zichi@med.ge.com]

Inviato: glovedi 26 marzo 2020 10:31

A; sic caserta <sic.caserta@hospital-consulting.it>; Maurizic Caputo <Maurizio.Caputo@hospital-
consulting.it=>; Paclo Letizia <Paole.Letizia@hospital-consulting.it>

Cc: @HEALTH ods.italy <ods.ltaly@ge.com>; Correale, Marco (GE Healthcare)
<Marca.Correale@ge.com>; De Rosa, Brunella {GE Healthcare) <Bruneglla.DeRosa@age.com>;
D'Imperio, Danilo (GE Healthcare) <Danilo.DImperic@med.ge.com=

Oggetto: CONSUNTIVO n, 87672B61/02 - VCT LIGHTSPEED - CASERTA C.C. - §YS AS225424 - ODS
Di

Buongiorno con la presante sono a trasmettere consuntivo di spesa relativo all'attivitd svolta in data
17/02 , come da RT allzgato

Attendiamo vostro regolare ordine per poter procedere con la fatturazione deillo stesso

Grazie , cordiali saluti

Elisa Zichi
Service Administration

GE Healthcare

T +39 02 26001 587
F+39 02 26001 583

elisa.zichi@ge.com

Serviceadministration@ge.com
WWW . OE.COoMm

Wia Galeng, 36

20126 Milan, Italy

GE imagination at work

https://webmail.ospedale.caserta.it’?_task=mail&_safe=0&_uid=11241& mbox=INB... 27/03/2020
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From: Laselva, Giuseppe (GE Healthcare) <giuseppe.laselva@qge.com>

Sent: venerdi 21 febbraic 2020 14:30

To: sic.caserta@hospital-consulting.it; Maurizie, Caputo@haospital-consulting.it; Paolo.lLetizia @hospital-
nsulting.it

Cc: Correale, Marco (GE Healthcare) <Marco.Correale@age.com>; De Rosa, Brunella (GE Heszlthcare)

<Brunelia.DeRosa@ge.com>; D'Ilmperio, Danilo {GE Healthcare)} <Danilo.DImperio@med.ge.com>;

@HEALTH ods.italy <ods.italy@ge.com>; @HEALTH ItalyCSCSouth <ltalyCSCSouthl@ge com>; @GE

G0.Italy <GO.Italv@ge com>

Subject: Preventivo n. 87672861/02 - VCT LIGHTSPEED - CASERTA O.C. - SY5 A5225424 - ODS DI

Gentile Cliente,

Con la presente inoltriamo nuova versione del preventivo in cggetto, 1 quale annulla e sostituisce la
precedente inviata e nella quale viene aggiunta la voce “filter", precedentemente omessa per arrore.

Cordialmente,

Giugeppe La Selva

Senior Commercial Cuoting Specialist

GE Hzalincars

Fer lapertura di nueove richisste par lassistanza fsorica Vi praghiamo of contaftare front offics Boe com

From: Laselva, Giuseppe (GE Healthcare) <giuseppe.laselva@ge.com>
Sent: Thursday, February 20, 2020 9:39 AM

To: sic. ital-consulting.it; Maurizio.Caputc@hospital-consulting.it; Paolo.Letizia@hosnital-

consulting.it
Cc: Correale, Marco {GE Healthcare} <Marco.Correale@ge.com>; De Rosa, Brunella (GE Healthcars)

la.DeRosa@ge.com>; D'Imperio, Danilo {GE Healthcare) <Danilo.DImperic@med.ge.com>;
@HEALTH ods.italy <ods.italy@ge.com>; @HEALTH ItalyCSCSouth <[telyCSCSouthl @ae.com>; @GE
GO.Italy <GO.Italy@ge.com>

Subject: Preventivo n. B76728561/01 - VCT LIGHTSPEED - CASERTA O.C. - 5YS A5229424 - 0DS DI

Gentile Cliente,

a seguito della diagnosi effettuata dal ns tecnico in data 17/02/2020, come da verbzle BOEBE153 16
allegato, vi inviamo il preventivo di spesa per |a sostituzione delle parti necessarie alla risoluzione del
guasto riscontrato.

Cordiali saluti,

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=11241& mbox=INB... 27/03/2020
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Giuseppe La Selva

Senior Commercial Quoting Specialist

GE Healthcare

Per rapentura di nuove richieste per Massistenza tecnica Vi preghizmo o contatisre fronl oficef®oe com

Ciuesto messaggio & stam analizzat con Lira ESVA, ed e' nsuliaio noninfetto
Clioca oul per seqgnalarlo come spam.
Clisca qui per metterio in biacklist

https://webmail.ospedale.caserta.it’? task=mail& safe=0& uid=11241& mbox=INB... 27/03/202¢
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EANITA E AMBIENTE

/o Az. Osp. Sanfuli27Anna e 5an Sebastiang  Spettle

-Ed NPano-15L 3 GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA 5PA
Via F. Palasciano (traversa di via G. Tescione) VIA GALENO, 36
80100~ Caserta 20126 - MILANO

Email: assistenzaclinical@ge.com
Fax: 02/26001599
Tel 02/26001111

Caserta, 28/01/2020

Oggetto: Richiesta di preventivo di riparazione AORN Sant'Anna e San Sebastiano CE n.
2020/00083

Con la presente si richiede la riparazione dell’apparecchic biomedico, di cui alla scheda tecnica, in
dotazione all'Ente A.0. S.4nna e 5 .5ebastiano di Caserts, presso Ospadale 5.Anna & 5.5abastiang,
Viz F. Palasciano CASERTA.

Scheda tecnica dell apparecchio
[ Descrizione TOMOGRAFO ASSIALE COMPUTERIZZATO SUPERIORE O
‘ UGUALE A 64 STRATT EINFERIORE A 128 STRATT
| Costruttore GF HEAL THCARE
Mocello LIGHTSPEED WCT
Matricala 23229YC8
{ Ns. riferimento apparecchio 7004071
| Reparto RADIOLOGIA
Stanza TAC
Tipo intervento Straordinaria
Tipo guasto lettino portapaziente bloccato. Anche dopo spegnimento e

rigccansione i letting rimane bloccato

Per informazioni, si pr ntorg 0822.232031-

Ufficio di Ingegneria Clinica Tel: 08231680729 Lun-Ven 8.00 17.00.

A disposizione per eventusli chiarimenti, porgiamo distinti saiuti.

X responsabile del servizio

s Ing. Maurizio Capute

Mod, 2 pag. 1oil



Rapporto tecnico

GE Healthcare

Fage :1

Rapparto tecnico

Job N Tipa di RFS Rapporto Tecnico N Data
B7ET2861 C BOGBE13316 (DDMMMYYY 7002020
Clignts : CABERTA Q..
Codice Sistama  ABZ220424 Nome Sistema ; P VCT LIGHTSPEED
Cllenta Ordine M. : 2020/06083
COre Morm. Cre Morm.
Tecitico : Maric CRISCUOLD Lavers completo : Bl
Contators RX Reso alle ore : 09:00
(HH MM
Fhal M. Modalio M.
Seria M. Codice Complet.
Descriziona problema : Blocco letting
Azione sffertuata : Egaguita sosfituziona sensore antiimpatto movimants IMS, posteriore sinistre
Verifica / Test eseguiti : Moviment verificati in tutte le direzionl, Test movimento suparata, Seguird praventivo di
spe3a par alire parli riscontrate usurate.
Risuitato del 1est - L'apperecchiatura ha passato witi i est richiesti ed &' pronta per l'utilizzo
Ore Lavoro
Sottosistema Funzione Teonica Dalle Alle
{HH:MU) {HH:MA)
FASU PATIENT SUPPORT PE Replace - Reseal Part 06:30 28.00
Parti di ricamble sosttule
Codica Parte Descrizione Q.ta Eottosistema
5164538.2 TAPE BWITH 4 ABEY Fositicning GT 1 PASU PATIENT SUPPOAT

Ore Totale

Ore Norm. Lavoro COra Straord, Lavers Ore Norm. Vizggio

Ore Stracrd. Viagalo

00:30 0000 D0:30 0030
(] 2% s
{ o / 5
A
i7/02/2020 141807 17/02/2020 14:18:34
o Mers CRIBCUDLD _Tsrm Santoro
Firma dal Tecnico Fi

rma del Cliante

GE Medical Svaterns ltaila S.p.A
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GE Healthcare
Rapporto tecnico

Page . 1
Rapporto tecnico
Job N Tipo di RFS Rapporto Tecnico M Data :
B7672B61 C 277861C401 ooy 13/02/20
Cliente : CASERTA QL.
Codice Sistema L ADZZEAZL Nome Sistema : WCT LIGHTSPEED
Cilente Ordine N. L 2020000083
{options)) {opticnal) '
Tecnico - Giysappe T GQluseppe Lavore completo ' Mo
Contatore RX Reso alie ore : (HH MR |
FMIN. Modello N. : B
Serie N. Codice Complet, :
Descrizione problems LETTING PORTAPAZIENTE BLOCCATO, ANCHE DOPD SPEGNIMENTO E RIACCENSIONE - ERARORI |
RILEWVATI TAPE SWATCH IME - NESSUN PAZIENTE COINVOLTO, NESSUN DATC PERSO E NESSUN |
ESAME RIPETUTO |
_—
Azione effettuata Sl RILEVA DANNEGIAMENTO SWITCH POSTERIORE IMS (CAUSA PROBABILE URTO COM LETTING ;

PORTA PAZIENTE) ED ENCODER AXIAL RUMOROSO, SEGUIRA' PREVENTIVO 0| ENTRAMEB! LE PARTI
DA SOSTITUIRE IL PRIMA POSSIBILE, ESEGUITO WARMUP E SIMULAZION| ESAME COR ESITO |

PCSITIVG, I
Varifica | Test esaguiti :
i Risultato del test
Ore Lavero f
Sotiogisteme Fungione Tecnica Dalls Alle !
[HH: W) {FH:MA |
PASU PATIENT BUPPORT Tl Troubleshoot - Investigsts 09:30 13:00 '
Ore Totale
Org Swraord, Lavorg Qra Norm, Lavora Gire Norm. Viaggio Ore Streord. Viagalo |
| o000 8330 8130 0000 - I

3

A

FLCE . bkl

Firma gsl Tecmnod Firrma el Clisnta
QE Medical Systams lalia B p A



GE Healthcare

RIFERIMENTI SOCIETARI

GE Medizal Systems Ralia S.pi.
Via Galena, 35 - 20126 Milano
Telefana (centr,] 02 - 26001111

Sede Legale: Via Galenn, 36 - 20126 Milano

Capitale Euro 5.0000000 interamenie yarsalo

Iscnzione Regstra impress di M#ano 93027710016 RLE.A
1685710 C.F. 93027710016 / P.IVA 03663500968

Consuntivo nr.: 87672861/ 03 Spett.le:

Data: 27/03/2020

Vs, richiesta: Az. Dsp. Sant'Anna e 5an Sebastiano

Data: Ed. N Piano-15t.3

Apparecchiatura: VCT GOC6 WAUK W/ GT2000 Via F. Palasciano (traversa di via G.Tescione)
Numern Sistema: A5229424 80100 CASERTA

Instzilata presso: CASERTA O.C.

Indirizzo: C.50 TRIESTE 271 VIA TESCIONE,

81100 CASERTA

Gentile cliente,
can la presente trasmettiamo consuntivo di spesa relativo all intervento effettuato a seguito nostro rapporto tecnico 806867 3316
del 17/02,/2020.

Prezro a Voi

Descrizione Q.13 Prezzo Unitario :
Riservato
[1 Diritto Chiamata 1.00 195.00 15.00 165.75
|2 OreViaggio 1.00 225.00 15.00 191.25
| 3 Ore Lavoro 0.50 225.00 15.00 8563 |
5 Tape Switch B 1.00 #33.88 15.00 | 70BAD |
Imponibile EURD (iva Esclusa) 1,161.42
VA 22%
Totale Euro (lva Inclusa) 1,416.94

Condizioni di Fornitura

Pagamento: a0 gierni data fattura.
Garanzia: 3 mesi per la stessa tipologia di guasto
Validita offerta 30 giorni; Scaduta la validita del consuntiva, saranno fatturate le competenze dovute.

In caso di mancato o ritardato pagamento la messa in mora avwerrd 2 mezza raccomandata AJR

Per ulterior] infarmazioni Vi preghiamo di contattare il responsabile commerciale Services di zona
[sabellaCarlucci@ge.com - 02 26001695 mail: ods.italy@ge.com
Marco Correale - 347 6056299

Per accettazione inviare il presente consuntivo timbrato e firmato oppure Vs. ordine al fax: AREA SUD - 800917294

Cordiali Saluti,

GE Medical Systems Italia 5.p.A

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE CON DATI FISCALI
Numero Ordine:
ClG:
Drata:
Nome Cogname:

L o {J }: GE imagination at work

et

In ottemperanza all'art. 3 Legge 13 Agosto 2010 n. 136, i richiede fa
trasmissione del relative numera di CIG [Codice identificative Gara), al fine di
regolariziare 13 posizione amministrativa




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

m SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI, ACQUISTO MATERIALE
CONSUMABILE_14/2020

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I'AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €6.355,74
- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Caserta li, 31/03/2020

il Dirigente GEF incaricato
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 180 del 02/04/2020
PROPONENTE: UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA EHTA

OGGETTO: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE_14/2020

In pubblicazione dal 02/04/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari
Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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